25 20,00 500,00 

ΣΥΝΟΛΟ 2.700,00 

ΦΠΑ 24% 648,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.348,00 

Η αναφερόμενη τιμή μορφώθηκε μετά από έρευνα που έγινε στις τρέχουσες τιμές εμπορίου σε 
αντίστοιχο είδος.  
Η ενδεικτική δαπάνη  υπολογίζεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων δεκαπέντε ευρώ (24.015,00)  
συν Φ.Π.Α. 24% (5.763,50 ευρώ)  δηλαδή είκοσι εννέα χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ και 
εξήντα λεπτών (29.778,60),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Αγιά, 06/05/2021 

Συντάχθηκε 

Πολυμέρου Ιωάννα 
ΠΕ Στατιστικής & Ασφαλιστικής 

Επιστήμης 

Θεωρήθηκε 
Ο Προϊστάμενος Οικονομικού